ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida 25 de Julho, nº 538, Centro de Coronel Pilar
Telefone: (54) 3435-1115 – Site: www.coronelpilar.rs.gov.br

Página 1 de 2

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

EDITAL Nº 04/2018 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA
OFICIAL DE CANDIDATOS

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR-RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida 25 de
Julho, nº 538, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Adelar Loch, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, em razão do Concurso
Público nº 01/2018 regido pelo Edital nº 02/2018, de 31 de outubro de 2018, torna público o presente Edital
nos seguintes termos e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. A Lista Oficial de Candidatos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TÉORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital à realizar a prova teórico-objetiva, nos
termos do Edital nº 02/2018, de 31 de outubro de 2018.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. O Resultado dos Recursos da Homologação das Inscrições poderá ser consultado na Área do Candidato
no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Coronel Pilar/RS, 28 de novembro de 2018.

Adelar Loch,
Prefeito Municipal de Coronel Pilar/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida 25 de Julho, nº 538, Centro de Coronel Pilar
Telefone: (54) 3435-1115 – Site: www.coronelpilar.rs.gov.br

Página 2 de 2

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

Anexo Único – Lista de Candidatos Homologados

Inscrição Candidato (a) Cargo Público

1267869 Andrea Christine Rech Farmacêutico

1268415 Camile Locatelli Farmacêutico

1267258 Elisa De Moraes Batista Farmacêutico

1266833 Graziela Bergamin Farmacêutico

1266919 Karine Kappaun Farmacêutico

1263057 Roberta Goulart Maciel Farmacêutico

1268199 Rodrigo Ghilardi Farmacêutico